附件
中国科学技术协会
项目申报书
项目名称：                                      
项目管理单位：  中国科协组织人事部  
项目申报单位：
申请日期：
	一、项目申报单位基本情况

	项目负责人
	
	职称/职务
	

	联系电话
	
	手    机
	

	电子邮件
	
	传    真
	

	单位地址
	
	邮政编码
	

	项目主要参与人员

	序号
	姓名
	年龄
	单位及职务
	职称
	在本项目中承担的主要工作
	手机

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	二、项目申请理由及项目主要内容

	

	三、项目总体目标及预期绩效

	

	四、项目实施方案

	项目起止时间：        年    月    日  起到        年    月    日止

	

	五、项目组织实施条件

	

	六、项目经费预算

	经费预算表 单位：万元

	支出预算明细

	

	编号
	支出内容
	金额
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	……
	
	
	

	测算依据及说明：


	七、审核审批意见

	项目合作单位的意见与承诺：
单位负责人（签章）                    单位公章
      年    月   日

	项目申请单位意见与承诺：
单位负责人（签章）                    单位公章
      年    月   日

	项目管理单位意见
单位负责人（签章）                   单位公章

                                                          年    月   日
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